
令和４年５月３０日 

新型コロナウィルス感染症陽性者の発生について（第１報） 

 日頃より、当法人の事業運営に関しまして、ご理解とご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

 みずき園において利用者１名が新型コロナウィルス感染症に罹患したことが

確認されましので、当面の間、みずき園を休園とさせていただきます。 

 施設では久慈保健所の指導の下、利用者様、職員のＰＣＲ検査を実施しました。 

 今後の状況により、利用者様及びご家族の皆様、関係機関の皆様には、ご不便

をおかけすることをお詫び申し上げます。 

 今後ともご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 


